
平成 26年 9月 吉日

関東医歯薬大学ラグビー連盟

会 長  青 山 進 午 様

御印    ネL

拝啓

初秋の候、貴団体におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

震災以来、毎年貴団体からの各高校ラグビー部へのボールの援助に際しまして、心

から厚く御礼申し上げます。お陰様で、多くの県民の皆様に高校ラグビーの熱き戦い

や感動、そしてラグビーのすばらしさを伝えることができ、選手はもちろん、多くの

高校ラグビー関係者が嬉しく思つております。

ご存知の通 り、昨年は福島県立平工業高等学校が 2年連続で優勝し、12月 27日 よ

り東大阪市で開催されます全国大会に出場し、 2回戦に進出する活躍により、県内ラ

グビー関係者のみならず、多くの県民に復興への若い力を見せることができました。

今年度も 10月 25日 から始まる全国高等学校ラグビーフットボール大会福島大会に

おいて、各校とも福島県の代表を目指し、すばらしい試合を展開してくれるものと期

待しているところです。

今回の支援が、ラグビーフットボール競技の普及 。発展に大きく寄与するものと考

えておりますが、本協会といたしましても今後最大限の努力を重ねて参 りたいと存じ

ております。

貴団体のますますのご発展をご祈念申し上げますと共に、今後も福島県でのラグビ

ーフットボールの普及に対しまして、なお一層のご支援をよろしくお願い致します。

敬具


